
                                

 

 

          REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

G R A D   S I NJ 

 Gradsko vijeće  

 

KLASA: 240-01/24-01/25 

URBROJ: 2181-08-01-24-4 

Sinj,  ---. prosinca 2024. godine 

 

Na temelju članka 34. Statuta Grada Sinja (Službeni glasnik Grada Sinja broj 

02/21), i članka 18. stavka 1. i 2. Zakona o Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja (Narodne 

Novine , br.79/B, 110/15), Gradsko vijeće Grada Sinja na 29. sjednici održanoj dana ---. 

prosinca 2024. godine, donosi 

PROGRAM JAVNIH POTREBA ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI STANICE 

HRVATSKE GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJA NA PODRUČJU 

GRADA SINJA ZA 2025. GODINU 

 

Članak 1.  

Programom javnih potreba za obavljanje djelatnosti stanice Hrvatske gorske službe 

spašavanja na području Grada Sinja za 2025. godinu (u daljnjem tekstu: Program) donosi se 

plan izvršavanja i rasporeda sredstava proračuna Grada Sinja za 2025. godinu u dijelu koji se 

odnosi na financiranje redovne djelatnosti stanice Hrvatske gorske službe spašavanja na 

području Grada Sinja  za 2025. godinu. 

Članak 2.  

Grad Sinj ima interes za djelovanje stanice Hrvatske gorske službe spašavanja na 

području Grada Sinja, a sve u cilju zaštite života i imovine u nepristupačnim prostorima te u 

izvanrednim okolnostima, kada treba primijeniti posebno znanje, opremu i kadrove koje se 

koriste u gorskom spašavanju. 

Članak 3.  

Financijska sredstva za realizaciju javne potrebe iz članka 1. ovog Programa osigurat će 

se u razdjelu 001 Proračuna Grada Sinja za 2025. godinu s projekcijama za 2026. i 2027. 

godinu, Ured Grada, Glava 02, Program: 1007 Sustav civilne zaštite, Aktivnost: Civilna zaštita, 

konto: 381 rashodi za usluge, u ukupnom iznosu od 25.000 eura. 

Članak 4.  

Financijska sredstva iz točke članka 3.. ovog Programa koristit će se za provedbu redovitih 

djelatnosti stanice Hrvatske gorske službe spašavanja na području Grada Sinja prema planu 

kako slijedi: 



R.br. Opis troška eura 

1. Nabava osobne i skupne specijalističke 

opreme za spašavanje 

15.000,00 

2. Materijalni troškovi za Stanicu HGSS- 

Split Ispostava Sinj 

10.000,00 

UKUPNO 25.000,00 

 

 

Članak 5.  

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Sinja na potpisivanje ugovora s korisnikom javne 

potrebe iz točke I. ovog Programa. 

Članak 6.  

Ovaj Program stupa na snagu 8 dana nakon objave u  „Službenom glasniku Grada 

Sinja“. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Petar Župić, ing. 
 


